

## عنوان مقاله:

آیا پردیس های دانشگاهی تاثیر مثبتی در بهبود عملکرد مالی دانشگاه مادر دارند

## محل انتشار:

دومین همایش بین المللی انسجام مدیریت و اقتصاد در توسعه (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 14

## نویسندگان:

شهرلا سروری - کارشناس ارشد دانشگاه پیام نور استان تهران واحد ری

اکبر امینی مهر - استادیار دانشگاه پیام نور استان تهران واحد ری

## خلاصه مقاله:

هدف از تحقیق حاضر بررسی توانایی پردیس های دانشگاهی در بهبود عملکرد مالی دانشگاهها است. تحقیق حاضر از نظر هدف، در گروه پژوهش های نظری و کاربردی و در نحوه گردآوری اطلاعات جزو پژوهش های توصیفی و پیمایشی است. در این تحقیق سعی شده تا در موضوع کیفیت عملکرد و تاثیر پردیس های دانشگاهی بر میزان کارایی درآمد - هزینه ای و توسعه ای تحقیقی مراکز پردیس های دانشگاهی پرداخته شود لذا با پرداختن به، قدرت جذب منابع مالی پردیس های دانشگاهی، نشان داده شده که پردیس های دانشگاهی ضمن تامین مراکز علمی مورد نیاز قشر داوطلب کسب مهارتهای سطح بالای علمی، در تامین بخشی از منابع مالی مورد نیاز دانشگاه مادر خود، و نیز در تامین منابع مالی از محل هزینه های صرفه جویی شده برای درآمد ملی کشور توانمند و مفید واقع شده اند. جامعه آماری مشمول این تحقیق کلیه اساتید و دانشجویان و کارکنان و مخصوصا اعضای مالی و مدارک مثبت و گزارشهای مالی پردیس 1393 هستند. از این رو به دلیل وسعت در - دانشگاهی دانشگاه ارومیه به عنوان دانشگاه نمونه بوده است که مربوط به بازه زمانی 1390 مجموعه های تحت بررسی، جهت دریافت نتایج مورد اتکا و قابل استفاده، از ابزارهای میدانی از جمله بررسی گزارشات مالی، مصاحبه، مشاهده و پرسشنامه استفاده شده است. در تجزیه و تحلیل داده ها و دریافت اطلاعات از روشهای مالی تحلیل صورتهای مالی از جمله بررسی نسبت های مالی و تحلیل روندها و در تعیین حجم جامعه آماری از فرمول کوکران و در آزمون جامعه مورد نظر از آزمون نرمال بودن بهره گرفته شده است. نتایج حاصل از این تحقیق نشان می دهد که مراکز آموزش عالی با عنوان پردیس های دانشگاهی، با ارائه خدمات آموزشی و پژوهشی طراحی شده در اهداف اجرایی و برنامه ایی مربوطه توانسته است موجودیت خود را با اصل فزونی منافع بر مخارج مطرح در حسابداری تطبیق داده و نتیجتا مسیولین امر در وزارت علوم، فن آوری و تحقیقات را در برنامه ریزی های کلان در موضوع پردیس های دانشگاهی، یاری نماید..

## کلمات کلیدی:

عملکرد مالی، پردیس های دانشگاهی، وضعیت مالی دانشگاهها

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/716106>

